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J/ GASTRONOMIA

DEMI GLACE GRANULADA

Codigo 05296342
Nombre articulo Dosificacion
Demi Glace granulada Diluir 100gr de pasta en de agua hirviendo.

Pais procedencia

) Formato / Peso pieza
Dinamarca

Cubo de 3kg
Estado del articulo

Seco Embalaje

1 Unidad de 3kg

Aplicaciones » Caia
B ideal para cualquier salsa. .
ase ideal pa q > Unidad

‘ > Pieza

Ingredientes
Aromas, almidén modificado, jarabe de glucosa seco, sal, harina de m
trigo, polvo vegetal (tomate, cebolla y champifién), aceite de colza, VEGANO
almiddn, azucar, espesantes (goma guar, goma xantana), especias y
acido (acido lactico).

Regeneracién del articulo
Hidratar con agua.

Vida util articulo
548 Dias.

- CODIGO EAN13
Temperatura de conservacion

Temperatura ambiente. (5-20°C) 5709347174980

Temperatura de entrega Informacion adicional

Temperatura ambiente -

Fecha revision y actualizacion Xup Xup fa la Cassola SL

13 de Mayo de 2024 +34 937 339 468



Valor nutricional (por 10ugr ae proaucto):
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Valor energético ;ggth‘;l

Grasas 5,8gr

de las cuales saturadas 0,6gr

Hidratos de carbono 56,2gr

de los cuales azucares 8,8gr

Proteinas 12,6gr

Sal 14,5gr

Fibra alimentaria 2,3gr
Alérgenos:
Leche Soja Ségamo Pesca’do Frutos de cascara
Huevo Cacahuete Apio Crugtaceo Sulfitos
Gluten® Altramuz Mostaza Marisco

Este producto no contiene ningun ingrediente OMG ni ningtin componente irradiado

Puede contener trazas de:

Leche Soja
Huevo Cacahuete
Gluten Altramuz

Sésamo
Apio
Mostaza

Pescado
Crustaceo
Marisco

Frutos de cascara
Sulfitos
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